
1 

 

Výpis usnesení ze 14. mimořádného zasedání Rady 

Libereckého kraje konaného dne 09.09.2013 

USNESENÍ č. 1366/13/mRK 

Změna rozpočtu - rozpočtové opatření č. 218/13 – navýšení příjmů kraje a úpravy v kapitole 

91306 a 92306 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í  

se změnou rozpočtu - rozpočtovým opatřením č. 218/13, kterým se: 

1) navyšují zdroje a příjmy Libereckého kraje o celkovou částku ve výši 857.212 Kč, a to: 

      a) prostřednictvím financování - změnou stavu krátkodobých prostředků na bankovních 

účtech kraje o částku 562.560 Kč, 

      b) navýšením příjmů kraje za vybrané pokuty a sankce o částku 294.652 Kč, 

2) snižují výdaje v kapitole 91306 - Příspěvkové organizace, odbor dopravy, Krajská správa silnic 

LK, p.o. o částku 346.928 Kč, 

3) navyšují výdaje v kapitole 923 06 – Spolufinancování EU, odbor dopravy o celkovou částku 

1.204.140 Kč, a to: 

      - na akci „ROP - II/287 Kokonín - Bratříkov“ ve výši 191.330 Kč, 

      - na akci „ROP - II/268 x II/270 Mimoň - OK Kozinovo nám.“ ve výši 66.931 Kč, 

      - na akci „ROP - II/268 x II/270 Mimoň - OK nám. ČSLA“ ve výši 945.879 Kč 

a  u k l á d á  

Vladimírovi Mastníkovi, členovi rady kraje pověřenému řízením resortu dopravy, předložit změnu 

rozpočtu – rozpočtové opatření č. 218/13 k projednání a schválení Zastupitelstvu Libereckého kraje. 

Termín: 24. 09. 2013 

USNESENÍ č. 1367/13/mRK 

Nařízení Libereckého kraje, kterým se stanovují úseky silnic, na kterých se pro jejich malý 

dopravní význam nezajišťuje sjízdnost a schůdnost odstraňováním sněhu a náledí 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

předložený návrh nařízení Libereckého kraje, kterým se stanovují úseky silnic, na kterých se pro 

jejich malý dopravní význam nezajišťuje sjízdnost a schůdnost odstraňováním sněhu a náledí, 

v y d á v á  

nařízení Libereckého kraje, kterým se stanovují úseky silnic, na kterých se pro jejich malý dopravní 

význam nezajišťuje sjízdnost a schůdnost odstraňováním sněhu a náledí 

a  u k l á d á  

Vladimíru Mastníkovi, členovi rady kraje pověřenému řízením resortu dopravy, předložit informaci 

o Nařízení Libereckého kraje, kterým se stanovují úseky silnic, na kterých se pro jejich malý 

dopravní význam nezajišťuje sjízdnost a schůdnost odstraňováním sněhu a náledí, zastupitelstvu 

kraje jako písemnou informaci. 

Termín: 24. 09. 2013 

 



Výpis usnesení ze 14. mimořádného zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 09.09.2013 

 2  

USNESENÍ č. 1368/13/mRK 

Úprava parametrů projektu č. 100098187 programu Cíl3/Ziel3 "Přeshraniční integrace 

informací, nástrojů, přístupů a opatření při předcházení a řešení povodní a katastrof" 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

úpravu parametrů projektu č. 100098187 programu Cíl3/Ziel3 „Přeshraniční integrace informací, 

nástrojů, přístupů a opatření při předcházení a řešení povodní a katastrof“ a ohlášení „Oznámení 

změny projektu" Společnému technickému sekretariátu 

a  u k l á d á  

Mgr. René Havlíkovi, řediteli  krajského úřadu, předložit „Oznámení změny projektu“ k podpisu 

hejtmanovi Libereckého kraje a zajistit odeslání tohoto oznámení na Společný technický sekretariát 

(JTS). 

Termín: 13. 09. 2013 

USNESENÍ č. 1369/13/mRK 

Smlouva o výpůjčce prostor pro pořádání sportovní akce „Memoriál záchranářů 

z Manhattanu“ 

Rada kraje po projednání 

s c h v a l u j e  

Smlouvu o výpůjčce prostor pro pořádání sportovní akce č. OLP/2090/2013 mezi Libereckým 

krajem a Sdružením dobrovolných hasičů Růžodol I., se sídlem Jánošíkova 226/2, 460 01 Liberec 

XI, IČ 64039234 

a  u k l á d á  

Mgr. René Havlíkovi, řediteli krajského úřadu předložit smlouvu č. OLP/2090/2013 Martinu 

Půtovi, hejtmanovi Libereckého kraje, k podpisu. 

Termín: 13. 09. 2013 

USNESENÍ č. 1370/13/mRK 

Změna rozpočtu - rozpočtové opatření č. 231/13 – alokace použitelných finančních zdrojů 

minulých rozpočtových období do rozpočtu kraje 2013 – kapitoly 914 04 – působnosti odboru 

školství, mládeže, tělovýchovy a sportu a poskytnutí účelové neinvestiční dotace Střední 

odborné škole a Střednímu odbornému učilišti, Česká Lípa, 28. října 2707, příspěvková 

organizace na pořízení vybavení laboratoře chemie a váhovny 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í  

1. se změnou rozpočtu – rozpočtovým opatřením č. 231/13, kterým se: 

      a) navyšují zdroje rozpočtu Libereckého kraje na rok 2013 prostřednictvím změny stavu 

krátkodobých prostředků na bankovních účtech kraje o částku 1.450.000 Kč, 

      b) navyšují výdaje rozpočtu kapitoly 914 04 – působnosti odboru školství, mládeže, 

tělovýchovy a sportu o částku 1.450.000 Kč, zavedení specifického ukazatele: 

• Střední odborná škola a Střední odborné učiliště, Česká Lípa, 28. října 2707,                                  

příspěvková organizace na akci: „Vybavení laboratoře chemie a váhovny“ ve výši                        

1.450.000 Kč, 

2. s poskytnutím účelové neinvestiční dotace ve výši 1.450.000 Kč Střední odborné škole 

a Střednímu odbornému učilišti, Česká Lípa, 28. října 2707, příspěvková organizace, 

IČ: 14451018 na projekt „Vybavení laboratoře chemie a váhovny“ 



Výpis usnesení ze 14. mimořádného zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 09.09.2013 

 3  

a  u k l á d á  

1. Aleně Losové, člence rady kraje pro resort školství, mládeže a zaměstnanosti, předložit změnu 

rozpočtu - rozpočtové opatření č. 231/13 a poskytnutí účelové neinvestiční dotace na projekt 

„Vybavení laboratoře chemie a váhovny“ k projednání a ke schválení Zastupitelstvu 

Libereckého kraje, 

Termín: 24. 09. 2013 

2. Mgr. René Havlíkovi, řediteli krajského úřadu, zajistit předložení Smlouvy o poskytnutí 

účelové neinvestiční dotace z rozpočtu Libereckého kraje č. OLP/2045/2013 Martinu Půtovi, 

hejtmanovi Libereckého kraje, k podpisu, za podmínky schválení poskytnutí dotace 

v Zastupitelstvu Libereckého kraje. 

Termín: 30. 11. 2013 

USNESENÍ č. 1371/13/mRK 

Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 247/13 – úprava ukazatelů v rámci kapitoly 914 08 - 

Působnosti odboru životního prostředí a zemědělství z důvodu poskytnutí dotace Městu 

Frýdlant na náklady soudního řízení (nelegální skládka odpadu Arnoltice – Bulovka) 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í  

a) se změnou rozpočtu – rozpočtovým opatřením č. 247/13, kterým se upravují ukazatele v rámci 

kapitoly 914 08 – Působnosti odboru životního prostředí a zemědělství -  dílčí ukazatel Rozvoj 

zemědělství (snížení výdajů  o celkovou částku 50.000 Kč), současně vzniká nový specifický 

ukazatel  Neinvestiční dotace na náklady soudního řízení – Město Frýdlant (výdaje v celkové 

částce 50.000 Kč ), 

b) s poskytnutím neinvestiční dotace Městu Frýdlant, nám. T. G. Masaryka 37, 464 01 Frýdlant, 

IČ 00262781 na náklady soudního řízení – nařízení insolvence společnosti NISA 

RECYCLING s.r.o. do celkové výše 50.000 Kč, 

s c h v a l u j e  

návrh smlouvy o poskytnutí neinvestiční účelové dotace č. OLP/2109/2013 mezi Libereckým 

krajem a Městem Frýdlant, nám. T. G. Masaryka 37, 464 01 Frýdlant, IČ 00262781 

a  u k l á d á  

Josefu Jadrnému, náměstkovi hejtmana pověřenému řízením resortu životního prostředí 

a zemědělství, předložit Zastupitelstvu Libereckého kraje změnu rozpočtu – rozpočtové opatření 

č. 247/13 a poskytnutí dotace Městu Frýdlant k projednání a schválení. 

Termín: 24. 09. 2013 

USNESENÍ č. 1372/13/mRK 

Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 245/13 – alokace použitelných finančních zdrojů 

minulých rozpočtových období do rozpočtu kraje 2013, navýšení dotace Divadlu F. X. Šaldy 

v Liberci a Naivnímu divadlu v Liberci 

Rada kraje po projednání 

s o u h l a s í  

1. se změnou rozpočtu - rozpočtovým opatřením č. 245/13, kterým se: 

      a) navyšují finanční zdroje kraje 2013 prostřednictvím financování - změnou stavu 

krátkodobých prostředků na bankovních účtech kraje o celkovou částku 2.400.000,00 Kč, 

      b) navyšují celkové výdaje rozpočtu o 2.400.000,00 Kč, v kapitole 914 07 Působnosti, 

odboru kultury, památkové péče a cestovního ruchu, 



Výpis usnesení ze 14. mimořádného zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 09.09.2013 

 4  

2. s navýšením dotace schválené usnesením Zastupitelstva Libereckého kraje č. 148/13/ZK ze dne 

30. 4. 2013 z 1.200.000,- Kč do maximální výše 3.100.000 Kč na činnost Divadla F.X.Šaldy 

Liberec, příspěvkové organizace,  se   sídlem Zhořelecká 344/5, 460 37 Liberec 1, 

IČ 00083143, s tím, že finanční prostředky ve výši 1.200.000,- Kč byly již uvolněny z rozpočtu 

kraje v květnu 2013, finanční prostředky ve výši 1.900.000,- Kč budou uvolněny z rozpočtu 

kraje v souladu s podmínkami platného znění smlouvy č. OLP/663/2013, 

3. s navýšením dotace schválené usnesením Zastupitelstva Libereckého kraje č. 148/13/ZK ze dne 

30. 4. 2013 z 500.000,- Kč do maximální výše 1.000.000 Kč na činnost Naivního divadla 

Liberec, příspěvkové organizace, se sídlem Moskevská 32/18, 460 31 Liberec 4, IČ 00083178, 

s tím, že finanční prostředky ve výši 500.000,- Kč byly již uvolněny z rozpočtu kraje v květnu 

2013, finanční prostředky ve výši 500.000,- Kč budou uvolněny z rozpočtu kraje v souladu 

s podmínkami platného znění smlouvy č. OLP/664/2013, 

s c h v a l u j e  

1. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu Libereckého 

kraje č. OLP/663/2013 mezi Libereckým krajem a Divadlem F.X.Šaldy Liberec, příspěvkovou 

organizací, se sídlem Zhořelecká 344/5, 460 37 Liberec 1, IČ 00083143, 

2. Dodatek č. 1 ke Smlouvě o poskytnutí účelové neinvestiční dotace z rozpočtu Libereckého 

kraje č. OLP/664/2013 mezi Libereckým krajem a Naivním divadlem Liberec, příspěvkovou 

organizací, se sídlem Moskevská 32/18, 460 31 Liberec 4, IČ 00083178 

a  u k l á d á  

1. Haně Maierové, náměstkyni hejtmana pověřené řízením resortu cestovního ruchu, památkové 

péče a kultury, projednat změnu rozpočtu – rozpočtové opatření č. 245/13 a navýšení dotace na 

činnost Divadla F. X. Šaldy v Liberci a Naivního divadla v Liberci v zastupitelstvu kraje, 

Termín: 24. 09. 2013 

2. Mgr. René Havlíkovi, řediteli krajského úřadu, zajistit předložení dodatků ke smlouvám 

o poskytnutí dotace z rozpočtu Libereckého kraje k podpisu Martinu Půtovi, hejtmanovi 

Libereckého kraje, po schválení změny rozpočtu a dotace zastupitelstvem kraje. 

Termín: 31. 10. 2013 

USNESENÍ č. 1373/13/mRK 

Revokace usnesení č. 1313/13/RK - Změna rozpočtu – rozpočtové opatření č. 221/13 – 

poskytnutí dotací v rámci II. Výzvy Dotačního fondu Libereckého kraje z podprogramů č. 3.4 

- Údržba, provoz a nájem sportovních zařízení, 3.5 - Pravidelná činnost sportovních 

a tělovýchovných organizací, 3.6 - Sport handicapovaných a 3.8 - Sportovní akce 

Rada kraje po projednání 

r u š í  

usnesení č. 1313/13/RK ze dne 3. 9. 2013 v celém rozsahu 

a  s o u h l a s í  

1. se změnou rozpočtu - rozpočtovým opatřením č. 221/13 kterým se: 

      a) snižují výdaje v kapitole 919 03 – Pokladní správa, ekonomický odbor, finanční rezerva 

Dotačního fondu Libereckého kraje ve správě odboru školství, mládeže, tělovýchovy 

a sportu o celkovou částku 5.400.000,- Kč, 

      b) navyšují výdaje v kapitole 926 04 – Dotační fond, odbor školství, mládeže, tělovýchovy 

a sportu o celkovou částku 5.400.000,- Kč, z toho na podprogram č. 3.4 – Údržba, provoz 

a nájem sportovních zařízení ve výši 2.300.000,- Kč, podprogram č. 3.5 – Pravidelná 

činnost sportovních a tělovýchovných organizací ve výši 2.000.000,- Kč, podprogram 



Výpis usnesení ze 14. mimořádného zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 09.09.2013 

 5  

č. 3.6 – Sport handicapovaných ve výši 100.000,- Kč, podprogram č. 3.8 – Sportovní akce 

ve výši 1.000.000,- Kč, 

      c) upravují rezervy u vybraných podprogramů a zavádí nové specifické ukazatele v celkové 

výši 5.517.000,- Kč, 

2. s poskytnutím neinvestičních a investičních dotací z rozpočtu kraje v rámci Dotačního fondu 

Libereckého kraje a to: 

      a) v podprogramu č. 3.4 – Údržba, provoz a nájem sportovních zařízení v úhrnném objemu 

2.357.000,- Kč, níže uvedeným příjemcům na projekt / aktivitu ve výši: 

 

p.č

. 
Název žadatele 

Právní 

forma 
IČ Název projektu / aktivity 

Výše transferu v 

Kč 

1 
Podještědský F.C. Český 

Dub 
o.s. 46746412 

Údržba a provoz sportovních 

zařízení a prostředků na údržbu v 

Podještědském sportovním areálu v 

Českém Dubu 

80.000,- Kč 

2 Lyžařský vlek Semily o.s. 22761659 LYŽAŘSKÝ VLEK SEMILY 21.000,- Kč 

3 

Sportovní a relaxační 

centrum, příspěvková 

organizace 

p.o. 75048817 
Údržba a zajištění provozu zařízení 

městského bazénu 
60.000,- Kč 

4 
Hokejový klub Lomnice 

nad Popelkou 
o.s. 15045404 Léto na zimním stadionu v Lomnici 40.000,- Kč 

5 

MLÁDEŽNICKÝ 

FOTBALOVÝ KLUB 

PODJEŠTĚDÍ 

o.s. 22886192 
Nájem sportovních zařízení pro 

MFK Podještědí 
48.000,- Kč 

6 

Okresní sportovní a 

tělovýchovné sdružení 

Semily 

o.s. 68247931 

Nájem a energie nebytového 

prostoru ve Sportovním centru 

Semily 

16.000,- Kč 

7 FC Lomnice nad Popelkou o.s. 15044025 
Nákup energií a dalšího materiálu, 

údržba travnaté plochy hřiště 
72.000,- Kč 

8 T.J.SOKOL Turnov o.s. 13582518 
Spotřeba plynu v turnovské 

sokolovně - 2013 
64.000,- Kč 

9 
Tělocvičná jednota Sokol 

Studenec 
o.s. 15044238 

Provoz a údržba budovy sokolovny 

ve Studenci 
80.000,- Kč 

10 
Český krkonošský spolek 

SKI Jilemnice, o.s. 
o.s. 15045447 

Údržba sněžné techniky, značení 

tratí, údržba budovy 
16.000,- Kč 

11 TJ Jiskra Tanvald o.s. 16389174 

Pronájem sportoviště na tréninky a 

soutěže oddílu volejbalu TJ Jiskra 

Tanvald 

11.000,- Kč 

12 FC Slovan Liberec - mládež o.s. 18381243 

Dotace na pronájmy tělocvičen 

školských zařízení na tréninkovou 

činnost mládeže FC Slovan Liberec 

56.000,- Kč 

13 Liberecký tenisový klub o.s. 44224087 
Údržba a provoz sportovního a 

tělovýchovného zařízení 
80.000,- Kč 

14 
Tělovýchovná jednota 

Sokol Rozstání o.s. 
o.s. 46744550 Bezpečné brány na hrací plochu 37.000,- Kč 

15 
Tělovýchovná jednota 

SLOVAN VESEC 
o.s. 46744681 

Údržba a provoz tělovýchovných a 

sportovních zařízení 
80.000,- Kč 

16 
Tělovýchovná jednota Saně 

Smržovka o.s. 
o.s. 60252049 

Pravidelná meziroční údržba tělesa 

sáňkařské dráhy 
16.000,- Kč 

17 
Tělocvičná jednota SOKOL 

Malá Skála 
o.s. 64668908 

Udržení provozu tělocvičny TJ 

Sokol Malá Skála 
28.000,- Kč 



Výpis usnesení ze 14. mimořádného zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 09.09.2013 

 6  

p.č

. 
Název žadatele 

Právní 

forma 
IČ Název projektu / aktivity 

Výše transferu v 

Kč 

18 Floorball Club Česká Lípa o.s. 68435053 
Sportovní víceúčelová haly České 

Lípě - domov pro českolipský florbal 
80.000,- Kč 

19 
Tělovýchovná jednota 

Slovan Hrádek nad Nisou 
o.s. 43226132 Zelená je tráva 38.000,- Kč 

20 
Sportovní klub Skalice u 

České Lípy 
o.s. 48282278 

Nákup elektrické energie pro 

sportoviště SK Skalice 
47.000,- Kč 

21 
Tělovýchovná jednota 

Semily 
o.s. 00529109 

Nájem za tělocvičny a hřiště užívané 

oddíly TJ Semily 
11.000,- Kč 

22 
Lyžařský sportovní klub 

Lomnice nad Popelkou 
o.s. 15043053 Energie lyžařský areál LSK Lomnice 80.000,- Kč 

23 SK Šmidliboys Chotyně o.s. 22822941 

Údržba sportovního areálu 

občanského sdružení SK Šmidliboys 

Chotyně 

80.000,- Kč 

24 Jiskra Raspenava, o.s. o.s. 46744711 
Výměna oken v části sport. haly a 

oprava zateplení 
56.000,- Kč 

25 
Sportovní klub S. K. 

Osečná 
o.s. 46745785 

Zajištění provozu sportovního areálu 

SK Osečná 
16.000,- Kč 

26 
TĚLOVÝCHOVNÁ 

JEDNOTA JISKRA SVOR 
o.s. 48283185 

Závlahový systém pro fotbalové 

hřiště TJ Jiskra Svor 
29.000,- Kč 

27 AC SYNER Turnov o.s. 00527271 
Nájem atletického stadionu a zázemí 

stadionu 
32.000,- Kč 

28 
Tělovýchovná jednota 

Jiskra Josefův Důl 
o.s. 16389751 

Zajištění energií pro lyžařskou chatu, 

sněžný skútr a drobné opravy 
12.000,- Kč 

29 
Šachový klub Zikuda 

Turnov - o.s. 
o.s. 49295071 

Nájem včetně energií a úpravy 

klubovny ŠK Zikuda Turnov 
10.000,- Kč 

30 
Sportovní plavecký klub 

Liberec 
o.s. 70229791 

Tréninková činnost dětí a mládeže 

SPKLi v 2. pololetí 2013 
24.000,- Kč 

31 

Základní škola Velké 

Hamry, Školní 541 - 

příspěvková organizace 

p.o. 72743476 
Školní bazén nejen pro žáky naší 

školy 
40.000,- Kč 

32 TJ Jiskra Nový Bor, o.s. o.s. 46750568 

KONEČNĚ BY MĚL RADOST I 

TYRŠ - VYMALOVÁNÍ A 

OPRAVA PALUBOVKY V 

SOKOLOVNĚ TJ II. 

64.000,- Kč 

33 
Tělovýchovná jednota 

SOKOL Ruprechtice 
o.s. 00524981 

Pronájem sportovišť v zimním 

období a údržba areálu TJ Sokola 

Ruprechtice 

44.000,- Kč 

34 
Sumó klub - SUMÓ 

Liberec 
o.s. 26539071 

Pronájem tréninkových prostor - 

Sumó klub Liberec 
10.000,- Kč 

35 
Tělovýchovná jednota 

Stadion Nový Bor 
o.s. 44225113 

Údržba, provoz lyžařského vleku na 

Polevsku 
80.000,- Kč 

36 
Tělocvičná jednota Sokol 

Kruh u Jilemnice 
o.s. 49296019 

Údržba sokolovny Tělocvičné 

jednoty Sokol Kruh u Jilemnice 
24.000,- Kč 

37 SKI Polevsko o.s. 62237292 
Údržba a provoz zařízení SKI 

Polevsko 
41.000,- Kč 

38 
AFK Nové Město pod 

Smrkem 
o.s. 68954760 

Výmalba objektu kabin fotbalového 

klubu 
10.000,- Kč 

39 Obec Nový Oldřichov Obec 00260789 Sportovní areál Nový Oldřichov 33.000,- Kč 

40 OBEC PRYSK Obec 00525197 
Údržba fotbalového hřiště obce 

Prysk 
28.000,- Kč 

41 Tělovýchovná jednota o.s. 16388933 Režie energií v sokolovně 14.000,- Kč 



Výpis usnesení ze 14. mimořádného zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 09.09.2013 

 7  

p.č

. 
Název žadatele 

Právní 

forma 
IČ Název projektu / aktivity 

Výše transferu v 

Kč 

Sokol Hrubá Horka Tělovýchovné jednoty Sokol Hrubá 

Horka 

42 T.J. Velké Hamry o.s. 16389298 
Výměna části oken v šatnách na 

fotbalovém stadionu 
60.000,- Kč 

43 
Beachvolejbalový klub 

Lomnice nad Popelkou 
o.s. 22750827 

Ochranné zakrytí hřiště na plážový 

volejbal 
21.000,- Kč 

44 

TĚLOVÝCHOVNÁ 

JEDNOTA SOKOL 

HORKA U STARÉ PAKY 

o.s. 45598215 
Zajištění provozu budovy sokolovny 

na Horkách u Staré Paky 
11.000,- Kč 

45 
Tělovýchovná jednota Bílí 

Tygři Liberec 
o.s. 46744282 

Vytvoření podmínek pro výchovu 

sportovců 
80.000,- Kč 

46 FK Krásná Studánka  o.s. 46744461 Provoz sportovních zařízení 20.000,- Kč 

47 SK RAPID PAVLOVICE o.s. 46746790 Rekonstrukce sociálního zařízení 80.000,- Kč 

48 

KLUB MLÁDEŽE 

STOLNÍHO TENISU 

LIBEREC 

o.s. 46747893 Nájem sportovní haly na stolní tenis 
14.000,- Kč 

49 
Tělovýchovná jednota 

Sokol Přepeře 
o.s. 49294610 

Náklady energií v sokolovně v 

Přepeřích 
24.000,- Kč 

50 
SK KARATE-

SHOTOKAN LIBEREC 
o.s. 70851450 

Nájem prostor pro činnost SKK 

Shotokan Liberec 
36.000,- Kč 

51 
Tělovýchovná jednota 

SOKOL Železný Brod 
o.s. 70956031 

Renovace sportovního zázemí TJ 

Sokol Železný Brod 
32.000,- Kč 

52 
Jachetní oddíl Hrádek nad 

Nisou o.s 
o.s. 14865009 

Oprava terasy v objektu loděnice na 

Kristýně v Hrádku nad Nisou 
48.000,- Kč 

53 
Tělocvičná jednota Sokol 

Chotyně 
o.s. 46745106 

Rekonstrukce oplocení 

víceúčelového hřiště s umělou trávou 

zničené po povodni 

37.000,- Kč 

54 FC Nový Bor, o.s. o.s. 65650077 
Příspěvek na spotřebu el. Energie a 

plynu 
80.000,- Kč 

55 
Krajský svaz stolního tenisu 

Libereckého kraje 
o.s. 22895311 

Nájem prostor a služeb pro činnost 

krajského svazu 
10.000,- Kč 

56 
Klub bojového umění 

karate Tanvald, o.s. 
o.s. 60252057 

Nájem tělocvičny pro tréninky KBU 

Karate Tanvald 
10.000,- Kč 

57 
Vysokoškolský sportovní 

klub Slavia TU Liberec o.s. 
o.s. 46745980 

Celoroční nájem tělocvičny pro 

karate 
22.000,- Kč 

58 
ČLTK BIŽUTERIE 

Jablonec nad Nisou 
o.s. 64668533 

Zajištění provozu areálu ČLTK 

Bižuterie JABLONEC n.N. - nákup 

energií 

64.000,- Kč 

CELKEM 2.357.000,00 Kč 

 

      b) v podprogramu č. 3.5 – Pravidelná činnost sportovních a tělovýchovných organizací 

v úhrnném objemu 2.022.000,- Kč, níže uvedeným příjemcům na projekt / aktivitu 

ve výši: 

 

p.č

. 
Název žadatele 

Právní 

forma 
IČ Název projektu / aktivity 

Výše transferu v 

Kč 

1 
Sportovní klub Skalice u 

České Lípy 
o.s. 48282278 

Nákup vybavení a úhrada 

cestovného pro SK Skalice 
        23.000,- Kč  

2 Český krkonošský spolek o.s. 15045447 Nákup sportovního materiálu a         16.000,- Kč  



Výpis usnesení ze 14. mimořádného zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 09.09.2013 

 8  

p.č

. 
Název žadatele 

Právní 

forma 
IČ Název projektu / aktivity 

Výše transferu v 

Kč 

SKI Jilemnice, o.s. soustředění 

3 Draci FBC Liberec, o.s. o.s. 27030873 
Pravidelná činnost mládežnických 

družstev FBC Liberec 2013 
        55.000,- Kč  

4 
Tělovýchovná jednota 

Sokol Rozstání o.s. 
o.s. 46744550 Náklady za cestovné na utkání         11.000,- Kč  

5 Sportovní klub Semily  o.s. 49294776 
Sportovní příprava mládeže SK 

Semily 
        11.000,- Kč  

6 Sport Aerobic Liberec o.s. o.s. 66112052 

Celoroční činnost sportovního 

střediska mládeže Sport Aerobic 

Liberec 2013 

        30.000,- Kč  

7 Floorball Club Česká Lípa o.s. 68435053 Česká Lípa - Florbalové město         55.000,- Kč  

8 
Lyžařský sportovní klub 

Lomnice nad Popelkou 
o.s. 15043053 

Sportovní soustředění LSK 

Lomnice nad Popelkou 
        16.000,- Kč  

9 
FC Slovan Liberec - 

mládež 
o.s. 18381243 

Doprava mládežnických celků FC 

Slovan Liberec 
        55.000,- Kč  

10 
FC Slovan Liberec - 

mládež 
o.s. 18381243 Trenéři mládeže FC Slovan Liberec         55.000,- Kč  

11 TJ Jiskra Višňová o.s. 46744975 
Fotbal ve Višňové nám přináší 

radost 
        34.000,- Kč  

12 TJ FK ŽBS Železný Brod o.s. 60253606 Činnost TJ FK ŽBS Železný Brod         19.000,- Kč  

13 
SK KARATE-

SHOTOKAN LIBEREC 
o.s. 70851450 

Podpora závodní skupiny dětí při 

účasti na domácích a 

mezinárodních soutěžích v karate 

2013 

        10.000,- Kč  

14 
Hokejový klub Lomnice 

nad Popelkou 
o.s. 15045404 Lední hokej - sport na celý rok         30.000,- Kč  

15 SK Freestyle Area o.s. 22710507 FREESTYLE ACADEMY         13.000,- Kč  

16 FK Stráž pod Ralskem o.s. 41329783 
Náklady na rozhodčí za řízení 

mistrovských utkání 
        12.000,- Kč  

17 

Tělovýchovná jednota 

DUKLA Liberec, občanské 

sdružení 

o.s. 00482421 
Lyžování dětem jako zdravý životní 

styl 
        55.000,- Kč  

18 

Klub cyklistů 

KOOPERATIVA 

Sportovního gymnázia 

Jablonec nad Nisou 

o.s. 26641232 
KC SG Jablonec nad Nisou - 

podpora pravidelné činnosti 
        37.000,- Kč  

19 
Tělovýchovná jednota 

Sokol Rozstání o.s. 
o.s. 46744550 Nákup tréninkových pomůcek         11.000,- Kč  

20 
Sportovní  klub stolního 

tenisu Liberec 
o.s. 46745661 

Zajištění sportovní činnosti klubu 

SKST Liberec 
        38.000,- Kč  

21 
Vysokoškolský sportovní 

klub Slavia TU Liberec o.s. 
o.s. 46745980 

Příprava talentované mládeže 

karate na technické stupně karate a 

na MČR a mezinárodní turnaje 

        49.000,- Kč  

22 

KLUB MLÁDEŽE 

STOLNÍHO TENISU 

LIBEREC 

o.s. 46747893 
Celoroční činnost klubu KMST 

Liberec 
        38.000,- Kč  

23 

Tělovýchovná jednota 

Lokomotiva Česká Lípa, 

o.s. 

o.s. 46750584 

Příspěvek na startovné a cestovní 

náklady mládežnických družstev TJ 

Lokomotiva Česká Lípa o.s. 

        55.000,- Kč  

24 
Bruslařský klub Variace 

Liberec 
o.s. 64039595 

Školička bruslení, bruslení pro 

každého  
        10.000,- Kč  

25 Gymnastika Liberec o.s. 65100263 Gymlib - Se zkušenými trenéry k         24.000,- Kč  



Výpis usnesení ze 14. mimořádného zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 09.09.2013 

 9  

p.č

. 
Název žadatele 

Právní 

forma 
IČ Název projektu / aktivity 

Výše transferu v 

Kč 

úspěchu 2013 

26 Gymnastika Liberec o.s. 65100263 
Gymlib - Vše pro děti a mládež 

2013 
        30.000,- Kč  

27 Sport Aerobic Liberec o.s. o.s. 66112052 
12. ročník soutěže Mikulášský 

pohár v aerobiku pro děti 
        10.000,- Kč  

28 TJ Bižuterie, o.s. o.s. 00526690 

Podpora pravidelné činnosti 

basketbalového oddílu TJ Bižuterie, 

o.s. 

        55.000,- Kč  

29 TJ Sokol Doubí o.s. o.s. 46744592 
Pravidelná sportovní činnost TJ 

Sokol Doubí o.s. 
        30.000,- Kč  

30 
Klub vodního lyžování 

Stráž pod Ralskem 
o.s. 70200866 

Úhrada pohonných hmot pro 

motorový člun 
        27.000,- Kč  

31 
MEZINÁRODNÍ 

CHODEC, o.s. 
o.s. 70895406 

INTERNATIONAL MARCHING 

LEAGUE a naše pravidelná účast 

na akcích této chodecké ligy 

        26.000,- Kč  

32 
Sportovní klub 

SPORTAKTIV, o.s. 
o.s. 01222392 Sportaktiv         55.000,- Kč  

33 
Tělovýchovná jednota 

Lučany nad Nisou 
o.s. 16389115 

Memoriál Wolfganga Sameshe - 

18. ročník 
        10.000,- Kč  

34 TJ SEBA Tanvald o.s. 16389204 
Činnost oddílu minigolfu TJ Seba 

Tanvald 
        12.000,- Kč  

35 
FBC Lomnice nad 

Popelkou 
o.s. 22867333 Mantinel - náš hrací prostor         10.000,- Kč  

36 
Tělovýchovná jednota 

SLOVAN VESEC 
o.s. 46744681 

Podpora oddílu kopané v činnosti 

výchovy sportovní mládeže 
        37.000,- Kč  

37 Sportovní klub JEŠTĚD o.s. 64040577 
Územní krajské závody Pohár 

Libereckého Kraje - FINÁLE 
        14.000,- Kč  

38 
FK Jiskra Mšeno-Jablonec 

n.N. 
o.s. 68455445 Cestovné na utkání         55.000,- Kč  

39 TS TAKT Liberec , o.s. o.s. 69387940 
Podpora pravidelné činnosti a 

prezentace TS Takt 
        27.000,- Kč  

40 T.J.SOKOL Turnov o.s. 13582518 Cvičme atraktivně a moderně!         38.000,- Kč  

41 Démoni Česká Lípa o.s. 22735488 
Úhrada nákladů z pravidelné 

činnosti klubu 
        49.000,- Kč  

42 

MLÁDEŽNICKÝ 

FOTBALOVÝ KLUB 

PODJEŠTĚDÍ 

o.s. 22886192 Pravidelná činnost MFK Podještědí         33.000,- Kč  

43 
Krajský svaz stolního 

tenisu Libereckého kraje 
o.s. 22895311 

Činnost Krajského svazu stolního 

tenisu Libereckého kraje 
        11.000,- Kč  

44 
Atletický klub AC Slovan 

Liberec, o.s. 
o.s. 41328019 

Doprava na soutěžní utkání 

družstev 2013 
        13.000,- Kč  

45 
Jezdecký klub MIRA 

Hnanice o.s. 
o.s. 00485241 

Sportovní činnost JK Mira Hnanice 

o.s. 
        30.000,- Kč  

46 
Naděje Libereckého kraje v 

alpském lyžování 
o.s. 22605169 

Pečlivá příprava talentovaných dětí 

v alpském lyžování 
        16.000,- Kč  

47 
Beach Volley Vratislavice 

n. N. o.s. 
o.s. 22831801 

Mladší a starší žactvo, kadetky a 

juniorky - volejbal podzim 2013 
        35.000,- Kč  

48 

Občanské sdružení Fit 

Studio Aerobiku Jany 

Boučkové 

o.s. 27049779 
FIT STUDIO AEROBIKU Jany 

Boučkové 
        16.000,- Kč  

49 Atletický klub AC Slovan o.s. 41328019 Podpora pro dobrovolné trenéry a         22.000,- Kč  



Výpis usnesení ze 14. mimořádného zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 09.09.2013 

 10  

p.č

. 
Název žadatele 

Právní 

forma 
IČ Název projektu / aktivity 

Výše transferu v 

Kč 

Liberec, o.s. rozhodčí atletického oddílu 

50 
Sportovní klub moderní 

gymnastiky Liberec 
o.s. 46746072 

Podpora trenérů, rozhodčích, 

doprava na závody a školení 
        10.000,- Kč  

51 TJ VK DUKLA LIBEREC o.s. 46747001 
Pravidelná činnost baby 

volejbalová akademie 
        55.000,- Kč  

52 
Sportovní klub Niké 

Jilemnice 
o.s. 49294628 Plaveme celý rok         22.000,- Kč  

53 
Tělocvičná jednota Sokol 

Poniklá 
o.s. 49295276 

Zajištění pravidelné činnosti TJ. 

Sokol Poniklá 
        10.000,- Kč  

54 TJ Sokol Záhoří o.s. 49294563 Základy atletiky pro děti a mládež         10.000,- Kč  

55 
Sportovní klub 

SPORTAKTIV, o.s. 
o.s. 01222392 Sportovní klub Sportaktiv         55.000,- Kč  

56 
Tělovýchovná jednota 

Stadion Nový Bor 
o.s. 44225113 

Obnova a nákup sportovního 

vybavení 
        55.000,- Kč  

57 FC Nový Bor, o.s. o.s. 65650077 
Příspěvek na materiální vybavení 

oddílů 
        35.000,- Kč  

58 TJ SEBA Tanvald o.s. 16389204 
Tanvaldské mládežnické běžecké 

lyžování 2013 
        49.000,- Kč  

59 FK HEJNICE o.s. 46744606 
Cestovné na utkání, náklady na 

rozhodčí 
        16.000,- Kč  

60 
Šachový klub Zikuda 

Turnov - o.s. 
o.s. 49295071 

Pravidelná činnost oddílu ŠK 

Zikuda Turnov - soutěže 
        24.000,- Kč  

61 
Šachový klub Zikuda 

Turnov - o.s. 
o.s. 49295071 

Pravidelná činnost oddílu ŠK 

Zikuda Turnov - vybavení 

klubovny 

        10.000,- Kč  

62 
Tělocvičná jednota Sokol 

Jilemnice 
o.s. 49295110 

Vybavení cvičebních prostor pro 

cvičence Tělocvičné jednoty Sokol 

Jilemnice 

        24.000,- Kč  

63 
Bruslařský klub Variace 

Liberec 
o.s. 64039595 

Činnost bruslařského oddílu 

Variace Liberec 
        24.000,- Kč  

64 

TĚLOVÝCHOVNÁ 

JEDNOTA SOKOL 

OHRAZENICE 

o.s. 70826749 Sportovní činnost oddílů TJ         10.000,- Kč  

65 
1.FLORBALOVÝ KLUB 

JABLONEC N.N. 
o.s. 60253967 Materiálové vybavení pro mládež         10.000,- Kč  

66 TJ Bižuterie, o.s. o.s. 00526690 
Příprava předžáků v alpském 

lyžování 
        16.000,- Kč  

67 
Tělovýchovná jednota 

Turnov, o.s. 
o.s. 15045528 

Zlepšení technické základny pro 

činnost Musher clubu Český ráj 
        18.000,- Kč  

68 
Tělovýchovná jednota 

Elektro-Praga, o.s. 
o.s. 16389506 Házená mládeže podzim 2013         16.000,- Kč  

69 
Baseball Club Blesk 

Jablonec nad Nisou 
o.s. 26662914 

Celoroční činnost baseballového 

klubu 
        27.000,- Kč  

70 MTB-Cyklokros Team o.s. 26985217 

Zajištění účasti MTB-Cyklokros 

Teamu na světových pohárech v 

cross country v roce 2013 

        37.000,- Kč  

71 

Občanské sdružení Bonsai 

- sdružení přátel asijských 

bojových umění 

o.s. 28558740 

Přiblížení vědomostí a znalostí o 

bojových uměních dálného 

východu 

        10.000,- Kč  

72 
1.FLORBALOVÝ KLUB 

JABLONEC N.N. 
o.s. 60253967 Doprava na turnaje         41.000,- Kč  



Výpis usnesení ze 14. mimořádného zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 09.09.2013 

 11  

p.č

. 
Název žadatele 

Právní 

forma 
IČ Název projektu / aktivity 

Výše transferu v 

Kč 

73 
FIT STUDIO AEROBIKU 

Jany Boučkové 
o.s. 27049779 

Příprava závodních týmu pro 

sezónu 2013 
   15.000,- Kč 

CELKEM 2.022.000,00 Kč 

 

      c) v podprogramu č. 3.6 – Sport handicapovaných v úhrnném objemu 105.000,- Kč, níže 

uvedeným příjemcům na projekt / aktivitu ve výši: 

 

p.č

. 
Název žadatele 

Právní 

forma 
IČ Název projektu / aktivity 

Výše transferu v 

Kč 

1 

Podkrkonošská společnost 

přátel dětí zdravotně 

postižených 

o.s. 49294555 
Krakonošův trojboj a jiné sportování 

v roce 2013 
    22.000,- Kč  

2 
Autoklub invalidů v AČR 

Liberec 
o.s. 46748768 

XXIX. Mezinárodní mistrovství ČR 

handicapovaných motoristů v ručním 

ovládání automobilů a quadů (23.8.-

25.8.2013) 

    37.000,- Kč  

3 

Společnost pro podporu lidí 

s mentálním postižením v 

České republice, o.s. 

Okresní organizace SPMP 

ČR Jablonec nad Nisou 

o.s. 64668410 

Všestranná sportovní příprava 

mentálně postižených sportovců - 

Branžež 2013 

    11.000,- Kč  

4 TJ SEBA Tanvald o.s. 16389204 
Vysokohorská příprava oddílu Handi 

TJ SEBA Tanvald 
       8.000,- Kč  

5 
Tělovýchovná jednota 

Kardio o.s. Liberec 
o.s. 46744576 

Celoroční činnost volejbalového 

oddílu 
     20.000,- Kč  

6 

Společnost pro podporu lidí 

s mentálním postižením v 

České republice, o.s. 

Okresní organizace SPMP 

ČR Jablonec nad Nisou 

o.s. 64668410 
Účast na Visegradských hrách - 

Special Olympic Olomouc 2013 
       7.000,- Kč  

CELKEM 105.000,- Kč 

 

      d) v podprogramu č. 3.8 – Sportovní akce v úhrnném objemu 1.033.000,- Kč, níže uvedeným 

příjemcům na projekt / aktivitu ve výši: 

 

p.č

. 
Název žadatele 

Právní 

forma 
IČ Název projektu / aktivity 

Výše transferu v 

Kč 

1 SK Freestyle Area o.s. 22710507 KING OF JIB         13.000,- Kč  

2 SK Freestyle Area o.s. 22710507 
KINF OF FREESKI - mistrovství 

ČR 
        13.000,- Kč  

3 FC Lomnice nad Popelkou o.s. 15044025 
Organizace Mezinárodního turnaje 

dětských přípravek 
        33.000,- Kč  

4 

L išáci Horní Police, 

9.května 57, Horní Police, 

občanské sdružení 

o.s. 46750827 
Velká cena MS ,,Lišáci" Horní 

Police 
          6.000,- Kč  

5 

Tělovýchovná jednota 

DUKLA Liberec, občanské 

sdružení 

o.s. 482421 
Přespolní běh Vesec, Veřejný závod 

v běhu na lyžích Bedřichov 
          6.000,- Kč  

6 Sportovní městečko, o.s.  o.s. 1554913 
Amatérské MČR ve futsalu 2013 - 

Liberecký kraj 
        24.000,- Kč  



Výpis usnesení ze 14. mimořádného zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 09.09.2013 

 12  

p.č

. 
Název žadatele 

Právní 

forma 
IČ Název projektu / aktivity 

Výše transferu v 

Kč 

7 
Český krkonošský spolek 

SKI Jilemnice, o.s. 
o.s. 15045447 Běh do vrchu Jilemnice Žalý         11.000,- Kč  

8 
Vysokoškolský sportovní 

klub Slavia TU Liberec o.s. 
o.s. 46745980 Turnaj karate-Slavia Cup           6.000,- Kč  

9 Hokejový klub Česká Lípa o.s. 46750444 Hokejové turnaje dětí a mládeže         24.000,- Kč  

10 TJ FK ŽBS Železný Brod o.s. 60253606 Fotbalové turnaje           8.000,- Kč  

11 TS TAKT Liberec , o.s. o.s. 69387940 19. TAK SHOW         27.000,- Kč  

12 
Liberecký krajský atletický 

svaz 
o.s. 70922314 

Rozvíjíme své atletické dovednosti, 

soutěže družstev předžactva a žactva 
        11.000,- Kč  

13 
Jezdecká společnost 

Vysoká 
o.s. 26552205 

COUNTRY FESTIVAL VYSOKÁ 

2013 
        26.000,- Kč  

14 

Dům dětí a mládeže 

"Sluníčko" Lomnice nad 

Popelkou, okres Semily 

o.s. 854859 Sportování s Popelkou           7.000,- Kč  

15 
Tělovýchovná jednota 

LIAZ Jablonec nad Nisou 
o.s. 14864991 

Mistrovství České republiky juniorů 

a dorostu v atletice na dráze 
        24.000,- Kč  

16 
Tělovýchovná jednota 

LIAZ Jablonec nad Nisou 
o.s. 14864991 Mezinárodní víceutkání žactva v hale         12.000,- Kč  

17 TJ SEBA Tanvald o.s. 16389204 MUCHOVMAN 2013         11.000,- Kč  

18 

Klub cyklistů 

KOOPERATIVA 

Sportovního gymnázia 

Jablonec nad Nisou 

o.s. 26641232 
Mistrovství ČR v závodech horských 

kol - Bedřichov 
        19.000,- Kč  

19 TJ Jiskra Višňová o.s. 46744975 
Fotbalová ,, Memoriál Mirka Peška" 

ve Višňové 2013 
          9.000,- Kč  

20 
ČLTK BIŽUTERIE 

Jablonec nad Nisou 
o.s. 64668533 JABLONEC CUP 2013           8.000,- Kč  

21 
Tělovýchovná jednota 

Jiskra Josefův Důl 
o.s. 16389751 

Uspořádání dvou závodů v běhu na 

lyžích a dvou závodů v přespolním 

běhu 

          5.000,- Kč  

22 
Krajský svaz stolního 

tenisu Libereckého kraje 
o.s. 22895311 

Ceny na turnaje mládeže 

Libereckého kraje 
          5.000,- Kč  

23 
Atletický klub AC Slovan 

Liberec, o.s. 
o.s. 41328019 

Běh na Českou chalupu, memoriál 

M.Gräfa 
          5.000,- Kč  

24 

KLUB MLÁDEŽE 

STOLNÍHO TENISU 

LIBEREC 

o.s. 46747893 Turnaje mládeže ve stolním tenisu         13.000,- Kč  

25 Orientační klub Chrastava o.s. 46748318 
Tvorba mapy pro závod národního 

žebříčku B v orientačním běhu 
        47.000,- Kč  

26 
Tělocvičná jednota Sokol 

Kruh u Jilemnice 
o.s. 49296019 Fotbalové turnaje           5.000,- Kč  

27 FC Nový Bor, o.s. o.s. 65650077 Zimní turnaj přípravek           8.000,- Kč  

28 Město Cvikov obec 260410 Běh Cvikovem         17.000,- Kč  

29 
Sportovní centrum 

Podještědí  
o.s. 26574063 

Podještědské turnaje, každý si zde 

zahraje 
        25.000,- Kč  

30 
Tělovýchovná jednota 

Sokol Roprachtice 
o.s. 45598126 Máme výroč           9.000,- Kč  

31 Česká triatlonová asociace o.s. 44851782 
Jarní aquatlony v Libereckém kraji v 

roce 2013 
        71.000,- Kč  

32 TJ Bižuterie, o.s. o.s. 526690 
O krále a královnu jablonecké 

přehrady 
        16.000,- Kč  



Výpis usnesení ze 14. mimořádného zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 09.09.2013 

 13  

p.č

. 
Název žadatele 

Právní 

forma 
IČ Název projektu / aktivity 

Výše transferu v 

Kč 

33 TJ Bižuterie, o.s. o.s. 526690 
Závody v alpském lyžování na 

Špičáku 
        11.000,- Kč  

34 Enliven Centre, o.s. o.s. 22734503 
Taneční talent Libereckého kraje 

2013 
        20.000,- Kč  

35 Trampolíny Liberec, o. s. o.s. 22846221 
Mezinárodní závod přátelství ve 

skocích na trampolíně 
        82.000,- Kč  

36 

Klub cyklistů 

KOOPERATIVA 

Sportovního gymnázia 

Jablonec nad Nisou 

o.s. 26641232 
Okruhy Jablonecka - Český pohár 

mládeže a žen v silniční cyklistice 
          7.000,- Kč  

37 
Klub lodních modelářů 

Admirál 
o.s. 64669092 

Všemodelářská výstava - makety lodí 

a lodního zařízení, 

letadla,auta,železnice,kity, 

kartonové modely,historie 

modelářství. Motto:,,Od dřevěné 

hračky po přesné makety" 

        15.000,- Kč  

38 

Základní škola Ivana 

Olbrachta, Semily, Nad 

Špejcharem 574 

p.o. 70155771 
Zajištění okrskových soutěží pro 

okolní školy 
          9.000,- Kč  

39 
Sportovní plavecký klub 

Liberec 
o.s. 70229791 Plavecké čtyřutkání           5.000,- Kč  

40 
Základní škola a Mateřská 

škola Zahrádky 
p.o. 72742437 

Turnaj ve vybíjené malotřídek - 

Zahrádky 2013 
          5.000,- Kč  

41 

Tělovýchovná jednota 

Lokomotiva Liberec I, 

občanské sdružení 

o.s. 483371 
39.ročník závodu Zlatý cepín 

Jizerských hor 
          8.000,- Kč  

42 
Sbor dobrovolných hasičů 

Černá Říčka 
o.s. 16389972 

Zajištění lyžařského závodu pro děti 

SDH 
        31.000,- Kč  

43 TJ Sokol Záhoří o.s. 49294563 
Turisticko-naučný pochod pro celou 

rodinu 
          5.000,- Kč  

44 FC Nový Bor, o.s. o.s. 65650077 Turnaj dorostu           5.000,- Kč  

45 TJ Jiskra Nový Bor, o.s. o.s. 46750568 Sportovní den s Jiskrou         38.000,- Kč  

46 
Jezdecký klub MIRA 

Hnanice o.s. 
o.s. 485241 Skokové závody Hnanice 2013         27.000,- Kč  

47 
Sportovní centrum 

Podještědí  
o.s. 26574063 Pohár SCP ve stolním tenise         16.000,- Kč  

48 
Šachový klub Zikuda 

Turnov - o.s. 
o.s. 49295071 

Šachový turnaj TURNOVSKÝ 

GRANÁT 
          9.000,- Kč  

49 TJ Sokol Líšný o.s. 64669602 Líšenské pochody Českým rájem         13.000,- Kč  

50 
Sport česká Lípa, 

příspěvková organizace 
o.s. 75045176 

Hokejové hry mládeže ,,O 

křišťálovou lípu" 
        69.000,- Kč  

51 
Svaz lyžařů České 

republiky 
o.s. 537632 Seriál závodů v severské kombinaci         33.000,- Kč  

52 Šerm Liberec, o.s. o.s. 22715436 Liberecký Fleret 2013           8.000,- Kč  

53 Šerm Liberec, o.s. o.s. 22715436 Ještědský Kalíšek 2013           7.000,- Kč  

54 SKI LUŽ o.s. 26676729 
Mezinárodní cyklistický závod 

BLUESTONE 2013 
          6.000,- Kč  

55 
Český svaz mentálně 

postižených sportovců, o.s. 
o.s. 61387444 

MČR osob s mentálním postižením v 

přespolním běhu 
        27.000,- Kč  

56 
Klub lodních modelářů 

Admirál 
o.s. 64669092 

6.Evropský pohár radiem řízených 

hystorických plachetnic kategorie 

NSS 

        12.000,- Kč  



Výpis usnesení ze 14. mimořádného zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 09.09.2013 

 14  

p.č

. 
Název žadatele 

Právní 

forma 
IČ Název projektu / aktivity 

Výše transferu v 

Kč 

57 
Tělovýchovná jednota Bílí 

Tygři Liberec 
o.s. 46744282 Memoriál Jaroslava Kasíka         14.000,- Kč  

58 
Tělovýchovná jednota Bílí 

Tygři Liberec 
o.s. 46744282 Christmas Cup 2013         19.000,- Kč  

59 TJ VK DUKLA LIBEREC o.s. 46747001 
Volejbal pro všechny - turnaj 

barevného minivolejbalu 
          8.000,- Kč  

CELKEM 1.033.000,- Kč 

 

3. s neposkytnutím neinvestičních a investičních dotací z rozpočtu kraje v rámci Dotačního fondu 

Libereckého kraje z důvodu nedosažení potřebné bodové hranice v rámci hodnocení přijatých 

žádostí a to: 

      a) v podprogramu č. 3.4 – Údržba, provoz a nájem sportovních zařízení, níže uvedeným 

žadatelům o podporu projektu / aktivity: 

 

p.č. Název žadatele 
Právní 

forma 
IČ Název projektu / aktivity 

1 
Tělovýchovná jednota DUKLA 

Liberec, občanské sdružení 
o.s. 00482421 

Pronájem a využití sportovních areálů pro 

lyžaře 

2 
Tělovýchovná jednota Lokomotiva 

Liberec I, občanské sdružení 
o.s. 00483371 Provoz sportovních zařízení - spotřeba energií 

3 Satel Liberec o.s. 43225128 Úhrada energií na provoz 

4 
Tělocvičná jednota SOKOL Český 

Dub 
o.s. 44224001 Provoz sokolovny Český Dub 

5 Tenisový klub Železný Brod, o.s. o.s. 44225245 Provoz tenisové nafukovací haly v roce 2013 

6 
Tělovýchovná Jednota Sokol 

Rynoltice o.s. 
o.s. 46744827 

Nákup zahradního traktoru pro potřeby TJ 

SOKOL Rynoltice 

7 
Tělovýchovná jednota Lokomotiva 

Česká Lípa, o.s. 
o.s. 46750584 

Údržba a provoz sportovních zařízení v 

majetku TJ Lokomotiva Česká Lípa 

8 AUTOKLUB ČESKÁ LÍPA v AČR o.s. 62486331 Pronájem pozemků 

9 Klub lodních modelářů Admirál o.s. 64669092 
Pravidelná činnost Klubu lodních modelářů 

ADMIRAL Jablonec n.N. 

10 FK Jiskra Mšeno-Jablonec n.N. o.s. 68455445 Nákup energií 

11 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA 

DOKSY 
o.s. 00525693 Náklady na spotřebu energií TJ Doksy 

12 TJ SEBA Tanvald o.s. 16389204 
Údržba a provoz dětského lyžařského areálu 

Tanvald - Výšina 

13 FK Stráž pod Ralskem o.s. 41329783 
Rekonstrukce kabin - propojení šaten se 

sprchami 

14 Tělocvičná jednota SOKOL Kobyly o.s. 44224184 Sokolovna Nechálov - boj s dřevomorkou 

15 

Střední průmyslová škola stavební, 

Liberec 1, Sokolovské náměstí, 

příspěvková organizace 

p.o. 46747982 
Údržba a vybavení tělocvičny SPŠ stavební, 

Liberec 1, Soklovské náměstí 14 

16 Tělocvičná jednota Sokol Jilemnice o.s. 49295110 
Podpora pravidelné sportovní činnosti 

Tělocvičné jednoty Sokol Jilemnice 

17 
Svaz branně technických sportů ČR 

Základní organizace Železný Brod 
o.s. 60252651 Provoz zázemí střeleckého klubu 

18 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA 

SOKOL OHRAZENICE 
o.s. 70826749 Údržba a provoz sportovního zařízení 

19 Tělovýchovná jednota Jiskra o.s. 00528510 Energie, provoz a údržba fotbalového hřiště 



Výpis usnesení ze 14. mimořádného zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 09.09.2013 

 15  

p.č. Název žadatele 
Právní 

forma 
IČ Název projektu / aktivity 

Harrachov 

20 Město Ralsko Obec 00831514 
Oprava a výměna stávající dlažby na 

sportovním areálu v sídlišti Ploužnice 

21 Sport Support s.r.o. s.r.o. 24163252 
FREESTYLE AREA - ÚDRŽBA 

PŘEKÁŽEK 

22 
Atletický klub AC Slovan Liberec, 

o.s. 
o.s. 41328019 Údržba klubovny v Lidových Sadech 

23 TJ DDM ČESKÁ LÍPA o.s. 44224354 ROZSVIŤ A TRÉNUJ 

24 
Tělovýchovná jednota Sokol 

Roprachtice 
o.s. 45598126 STOP PEJSKÚM 

25 
Základní škola Česká Lípa, 28. října 

2733, příspěvková organizace 
p.o. 46750045 Otevřené sportoviště na Špičáku 

26 
MĚSTO RYCHNOV U JABLONCE 

NAD NISOU 
obec 00262552 Čištění a obnova víceúčelového kurtu 

27 Obec Karlovice Obec 00275824 Provoz sportovního zařízení obce 

28 
Tělovýchovná jednota Sokol Jablonec 

nad Jizerou 
o.s. 00527459 Údržba  a provoz travnatých hřišť na kopanou 

29 North Czech Climbing s.r.o. s.r.o. 27355683 Aktivním lidem Libereckého kraje 

30 
Tělovýchovná jednota Vysoké nad 

Jizerou 
o.s. 45597961 

Oprava a údržba vozidel a oprava stanu TJ 

Vysoké nad Jizerou 

31 
Tělovýchovná jednota Starý Harcov 

Liberec 
o.s. 46744151 

Nákup zemního plynu pro vytápění 

tělocvičny TJ Starý Harcov Liberec 

32 TJ Tatran Bílý Kostel nad Nisou o.s. 46744401 
Údržba hrací plochy, včetně zázemí 

sportovního areálu 

33 Tělocvičná jednota Sokol Bozkov o.s. 49296256 Energie pro sport 

34 Tělovýchovná jednota Sokol VRÁT o.s. 60252294 
Nákup energií pro zajištění provozu 

sokolovny TJ Sokol Vrát 

35 Sportovní klub JEŠTĚD o.s. 64040577 
Údržba, provoz a nájem sportovních zařízení 

Sportovního klubu JEŠTĚD 

36 OBEC POLEVSKO Obec 00525405 Údržba sportoviště obce Polevsko 

37 
Tělovýchovná jednota Spartak 

Rokytnice nad Jizerou, o.s.  
o.s. 00527611 PŘISPĚJETE? 

38 Sportovní klub ToRiK Doksy o.s. 26655551 
Oprava chodníčků před šatnami a oprava 

ochranných sítí 

39 SKP Jablonec o.s. 43256678 
Podpora sportovního areálu Břízky SKP 

Jablonec, úprava Jizerské magistrály 

40 Tělovýchovná jednota Jilemnice o.s. 45598363 Zabezpečení provozu sportovních kabin 

41 Jezdecký klub Liberec o.s. 46744533 Nákup energií 

42 FK HEJNICE o.s. 46744606 
Oprava komínu a výměna topidla v 

administrativní budově FK Hejnice 

43 
1.FLORBALOVÝ KLUB 

JABLONEC N.N. 
o.s. 60253967 

Florbal - Pronájem sportovní haly v jablonci 

n.N. 

44 
Tělovýchovná jednota Sokol Zlatá 

Olešnice 
o.s. 64669874 

Elektrická energie pro lyžařský areál a 

budovu kklubovny TJ Sokol Zlatá Olešnice 

45 Obec Josefův Důl Obec 00262391 
Údržba a provoz sportovního areálu Josefův 

Důl 

46 TJ Desná o.s. 16389514 
ÚDRŽBA SPORTOVNÍHO AREÁLU TJ 

DESNÁ 

47 TJ Start Liberec o.s. 46744118 
Rozvoj a zlepšování podmínek tenisového 

areálu TJ Start Liberec pro práci s dětmi 



Výpis usnesení ze 14. mimořádného zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 09.09.2013 

 16  

p.č. Název žadatele 
Právní 

forma 
IČ Název projektu / aktivity 

48 TJ Sokol Tesla Stráž nad Nisou  o.s. 46744321 Provozní dotace na elektrickou energii 

49 TJ Sokol Víchová nad Jizerou o.s. 49296124 
Zajištění provozu TJ Sokol Víchová nad 

Jizerou 

50 Tělovýchovná jednota Turnov, o.s. o.s. 15045528 
Oprava havárie rozvodů vody v hale TJ 

Turnov 

51 
Tělovýchovná jednota Elektro-Praga, 

o.s. 
o.s. 16389506 Házená mládeže podzim 2013 

52 Sportovní unie Českolipska o.s. 64045889 
Nájem nebytových prostor pro Sportovní unii 

Českolipska 

53 Jezdecký klub Sever Liberec o.s. 75045885 Provoz jezdeckého klubu 

54 
Základní škola Tanvald, Sportovní 

576, příspěvková organizace 
p.o. 43257089 

Údržba a provoz sportovního areálu u ZŠ 

Tanvald, Sportovní 

55 TJ Bižuterie, o.s. o.s. 00526690 Smetanka - letní volejbalový areál 

56 
Badmintonový klub Technické 

univerzity v Liberci 
o.s. 01608193 Pronájem tělocvičny ZŠ Barvířská v Liberci 

57 
Tělocvičná jednota SOKOL Jablonec 

n.Nisou 
o.s. 60252260 Oprava střechy jablonecké sokolovny 

58 TJ Sokol Mříčná o.s. 15045552 Obnova a revitalizace hřiště Mříčná 

59 
TĚLOCVIČNÁ JEDNOTA SOKOL 

KOŠŤÁLOV 
o.s. 49295098 Energie rok 2013 

60 
Tělovýchovná Jednota SOKOL Velké 

Hamry 
o.s. 60252871 

Výměna dřevěných oken za plastová 

(chodba) 

61 Erika Cháberová FO 74813650 SK Judo Liberec 

62 TJ Sokol Záhoří o.s. 49294563 Protismyková dlažba, venkovní dveře 

63 
Baseball Club Blesk Jablonec nad 

Nisou 
o.s. 26662914 Údržba a provoz baseballového hřiště 

64 Obec Provodín obec 00524760 
Čištění umělého trávníku, doplnění herních 

prvků a náklady na správce hřiště 

65 Sportovní centrum Semily p.p. 71183680 Nátěr tribuny na městském stadionu 

66 TJ FK ŽBS Železný Brod o.s. 60253606 Rekonstrukce závlahového systému 

67 TJ Sokol Líšný o.s. 64669602 Hydroizolace a drenáž budovy sokolovny 

68 
Tělovýchovná jednota Lučany nad 

Nisou 
o.s. 16389115 Obnova - výměna ohřívače vody 

 

 

      b) v podprogramu č. 3.5 – Pravidelná činnost sportovních a tělovýchovných organizací, níže 

uvedeným žadatelům o podporu projektu / aktivity: 

 

p.č

. 
Název žadatele 

Právní 

forma 
IČ Název projektu / aktivity 

1 Sumó klub - SUMÓ Liberec o.s. 26539071 Pravidelná činnost roku 2013 

2 TJ Tatran Bílý Kostel nad Nisou o.s. 46744401 
Bezpečná doprava našich mládežnických 

týmů od Dopravního podniku města Liberec 

3 
Svaz branně technických sportů ČR 

Základní organizace Železný Brod 
o.s. 60252651 MTZ, obnova stávajícího vybavení 

4 SK KARATE-SHOTOKAN LIBEREC o.s. 70851450 
Nákup sportovních pomůcek SKK Shotokan 

Liberec 

5 Tělovýchovná jednota LIAZ Jablonec o.s. 14864991 Pravidelná činnost atletického oddílu TJ 



Výpis usnesení ze 14. mimořádného zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 09.09.2013 

 17  

p.č

. 
Název žadatele 

Právní 

forma 
IČ Název projektu / aktivity 

nad Nisou LIAZ Jablonec n. N. 

6 
Tělovýchovná jednota Jiskra Josefův 

Důl 
o.s. 16389751 Uspořádání letních výcvikových táborů 

7 
Tělovýchovná jednota Jiskra Josefův 

Důl 
o.s. 16389751 

Zajištění činnosti běžeckého lyžařského 

oddílu zaměřeného výhradně na mládež od 

začátečníků po účastníky mistrovství ČR 

8 
Naděje Libereckého kraje v alpském 

lyžování 
o.s. 22605169 Profesionální vybavení pro talenty 

9 TJ VK DUKLA LIBEREC o.s. 46747001 Pravidelná činnost TJ VK Dukla Liberec 

10 SKI Janov - Bedřichov, o.s. o.s. 64668932 Pravidelná přípravná soustředění 

11 
Sport česká Lípa, příspěvková 

organizace 
o.s. 75045176 Plaváčci 

12 
TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA 

DOKSY 
o.s. 00525693 Pravidelná činnost - TJ Doksy 

13 Sportovní klub Studenec o.s. 15043991 
Podpora pravidelné sportovní činnosti 

sportovních oddílů SK Studenec 

14 Tělovýchovná jednota Turnov, o.s. o.s. 15045528 
Příprava a účast družstva basketbalu mužů TJ 

Turnov v 2. lize 

15 Sportovní klub OK Jiskra Nový Bor o.s. 40228932 
Pravidelná sportovní činnost sportovního 

klubu OK Jiskra Nový Bor 

16 Jezdecká společnost Vysoká o.s. 26552205 Přepravník koní 

17 Na větrné hůrce o.s. 22726471 Jezdecký klub Na větrné hůrce 

18 
Tělovýchovná jednota SOKOL 

Ruprechtice 
o.s. 00524981 

Pravidelná sportovní činnost - TJ Sokol 

Ruprechtice 

19 MTB-Cyklokros Team 

o.s. 

26985217 

Cyklistické soustředění MTB-Cyklokros 

Teamu v rámci přípravy na Světové poháry v 

cross country 

20 SKI Polevsko 
o.s. 

62237292 
Činnost žákovského lyžařského oddílu SKI 

Polevsko 

21 TJ Jiskra Nový Bor, o.s. 

o.s. 

46750568 

ÚČAST NA SOUTĚŽÍCH PŘISPÍVÁ KE 

ZVÝŠENÍ MOTIVACE KE SPORTOVÁNÍ, 

HLAVNĚ U MLÁDEŽE II. 

22 TJ Jiskra Nový Bor, o.s. 
o.s. 

46750568 
SPORTOVÁNÍ NA ODPOVÍDAJÍCÍM 

SPORTOVNÍM ZAŘÍZENÍ 

23 
Badmintonový klub Technické 

univerzity v Liberci 

o.s. 
01608193 

Náklady za trenéry přípravky, žactva a 

dorostu 

24 
Badmintonový klub Technické 

univerzity v Liberci 

o.s. 
01608193 

Materiální vybavení tréninků a turnajů žáků a 

dorostu 

25 SKP Jablonec 
o.s. 

43256678 
Podpora pravidelné sportovní činnosti členů 

SKP 

26 TJ DDM ČESKÁ LÍPA 
o.s. 

44224354 
Materiální vybavení oddílu kanoistiky pro 

začínající mládež 

27 TJ DDM ČESKÁ LÍPA o.s. 44224354 Oddíl kanoistiky-nákup lodí pro mládež 

28 
Tělovýchovná jednota Vysoké nad 

Jizerou 

o.s. 
45597961 

Volejbalové dresy a mikiny pro družstvo 

mužů a žen TJ Vysoké nad Jizerou 

29 
Tělovýchovná jednota Sokol 

Roprachtice 

o.s. 
45598126 Stále běháme k cíli 

30 Jezdecký klub Sever Liberec o.s. 75045885 Podpora trenérské činnosti 

31 Tělocvičná jednota Sokol Studenec o.s. 15044238 Podpora lyžování ve Studenci 

32 FK Krásná Studánka  o.s. 46744461 Úhrada nákladů za trenéry a rozhodčí 



Výpis usnesení ze 14. mimořádného zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 09.09.2013 

 18  

p.č

. 
Název žadatele 

Právní 

forma 
IČ Název projektu / aktivity 

33 Sportovní klub ToRiK Doksy o.s. 26655551 Činnost 2013 

34 
Baseball Club Blesk Jablonec nad 

Nisou 

o.s. 
26662914 Materiální vybavení - nadhazovací stroj 

35 Tenisový klub Železný Brod, o.s. o.s. 44225245 Dětská tenisová škola TK Železný Brod 

36 Athletic club česká Lípa 

o.s. 

48282987 

Neinvestiční dotace na podporu sportovního 

oddílu AC Česká Lípa nákup sportovního 

náčiní 

37 Tělovýchovná jednota Semily 
o.s. 

00529109 
Doprava oddílovým autem na tréninky, 

mistrovské soutěže a vybavení sportovců 

38 Tělovýchovná jednota Sokol VRÁT 
o.s. 

60252294 
Nákup florbalového vybavení pro rozvoj 

florbalu mládeže v jednotě 

39 O.s. Diana Sport 
o.s. 

45244049 
Podpora sportovní činnosti členů o.s. Diana 

sport 

40 Jezdecký klub MIRA Hnanice o.s. o.s. 00485241 Obnova vybavení JK Mira 

41 TJ Slovan Liberec - tenis, box, turistika 
o.s. 

00525189 
Zvýšení dostupnosti sportu pro děti a mládež 

v Libereckém kraji 

42 Self-Defense Group o.s. 01308637 Reálná sebeobrana pro ženy a muže 

43 Jezdecký klub Liberec o.s. 46744533 Jezdecké vybení pro děti a mladé koně 

44 
Sportovní klub Hodkovice nad 

Mohelkou 

o.s. 
46745009 Poděkování cvičitelkám 

45 
Sportovní klub Hodkovice nad 

Mohelkou 

o.s. 
46745009 

Úhrada nákladů za trenéry, rozhodčí a 

cestovného na utkání 

46 
Dům dětí a mládeže Větrník, Liberec 1, 

Riegrova 16, příspěvková organizace 
p.o. 66111498 

Pořízení nových kostýmů pro mažoretky 

DDM Větrník Liberec 

 

 

      c) v podprogramu č. 3.8 – Sportovní akce, níže uvedeným žadatelům o podporu projektu / 

aktivity: 

 

p.č

. 
Název žadatele 

Právní 

forma 
IČ Název projektu / aktivity 

1 FC Slovan Liberec - mládež o.s. 18381243 
Slovánek cup 2013, fotbalový turnaj pro MŠ 

a 1třídy ZŠ 

2 
Základní škola Česká Lípa, 28. října 

2733, příspěvková organizace 
p.o. 46750045 Špičákovské sportovní dny -21.ročník 

3 
Tělovýchovná jednota Jiskra 

Harrachov 

o.s. 
528510 

Kaml Cup - žákovský závod ve skoku na 

lyžích 

4 FBC Lomnice nad Popelkou o.s. 22867333 Jizerka 2013-Florbalový Camp 

5 Česká triatlonová asociace o.s. 44851782 Zimní triatlon 2013 v Jablonci nad Nisou 

6 O.s. Diana Sport 
o.s. 

45244049 
Středeční žákovské kritérium v běhu na 

lyžích  

7 

Dům dětí a mládeže Větrník, Liberec 

1, Riegrova 16, příspěvková 

organizace 

p.o. 66111498 Liberecký opohár v twirlingu - 1.ročník 

8 Základní škola, Liberec, Křížanská 80 p.o. 72741791 14.ročník závodu horských kol v Ostašově 

9 
Komunitní středisko KONTAKT 

Liberec, příspěvková organizace 

o.s. 
27336751 Seniorská míle 

10 Self-Defense Group o.s. 1308637 Semináře sebeobrany 

11 Sportovní klub ToRiK Doksy o.s. 26655551 Supercup v plážovém volejbale 



Výpis usnesení ze 14. mimořádného zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 09.09.2013 

 19  

p.č

. 
Název žadatele 

Právní 

forma 
IČ Název projektu / aktivity 

12 TJ VK DUKLA LIBEREC 
o.s. 

46747001 
Turnaj o pohár předsedy KVS Libereckého 

kraje 

13 

Mirage Self Defence Academy, 

Komenského 2989, Česká Lípa, 

občanské sdružení 

o.s. 

1179381 
Mezinárodní seminář bojového umění Krav 

Maga II. 

14 

Mirage Self Defence Academy, 

Komenského 2989, Česká Lípa, 

občanské sdružení 

o.s. 

1179381 
Mezinárodní seminář bojového umění Krav 

Maga 

15 
Občanské sdružení Líšenská Aktivita - 

LíšAk 

o.s. 
27055477 Líšný OPEN 2013 

16 
Český svaz mentálně postižených 

sportovců, o.s. 

o.s. 
61387444 Regionální přebor v přespolním běhu 

17 Pakli sport klub Jablonné v Podještědí o.s. 70226130 UCI world marathon série - Malevil Cup 

18 
Český svaz ochránců přírody - 

základní organizace Kateřinky 

o.s. 
75113252 6.ročník Běhu na Dračí kámen 

19 SPORT RELAX  o.s. 49864301 Sobota plná pohybu 

20 
Základní škola Česká Lípa, Pátova 

406, příspěvková organizace 
p.o. 48283061 Skippy 

21 

Dům dětí a mládeže Vikýř, Jablonec 

nad Nisou, Podhorská 49, příspěvková 

organizace 

p.o. 75122294 Jablonecká šestihodinovka 

22 Základní škola, Liberec, Křížanská 80 p.o. 72741791 Mikulášský šutr 

23 
Two Bricks, V Horách 831, Liberec, 

s.r.o. 
s.r.o. 44567723 Tenisové turnaje 

24 Golf Club Liberec 
o.s. 

70811661 
Gollfová tour dětí a mládeže s podporou 

Libereckého Kraje 

25 Golf Club Liberec 
o.s. 

70811661 
Gollfová tour seniorů s podporou 

Libereckého Kraje 

26 
Základní škola Česká Lípa, Pátova 

406, příspěvková organizace 
p.o. 48283061 Pátovácká laťka 

27 Erika Cháberová FO 74813650 
Liga v JUDU o Samurajskou katanu v roce 

2013 

28 Na větrné hůrce o.s. 22726471 Jezdecké závody Na větrné hůrce 

 

 

4. s neposkytnutím neinvestičních a investičních dotací z rozpočtu kraje v rámci Dotačního fondu 

Libereckého kraje z důvodu vyřazení žádosti pro administrativní nesoulad: 

      a) v podprogramu č. 3.4 – Údržba, provoz a nájem sportovních zařízení, níže uvedeným 

žadatelům o podporu projektu / aktivity: 

 

p.č. Název žadatele 
Právní 

forma 
IČ Název projektu / aktivity 

Zdůvodnění 

vyřazení 

1 Tenisový klub Semily o.s. 15045137 
Nákup materiálu na údržbu 

tenisových dvorců 

 Nebyla splněna 

podmínka 

minimálního 

spolupodílu žadatele 

na financování 

projektu  

2 
Sportovní klub policie Maják 

Jablonec n. N. 
o.s. 16388976 

Sport všem s Majákem - 

údržba 

 Žádost není 

zpracována na 



Výpis usnesení ze 14. mimořádného zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 09.09.2013 

 20  

p.č. Název žadatele 
Právní 

forma 
IČ Název projektu / aktivity 

Zdůvodnění 

vyřazení 

předepsaném 

formuláři  

3 SK VTJ RAPID Liberec o.s. 22736999 
Pronájem tělovýchovných a 

sportovních a zařízení 

 Chybí nájemní 

smlouva  

4 
Mateřské a dětské centrum 

Maják 
o.s. 26533570 

Nákup energií pro sportování 

předškoláků a jejich rodin 

 Náplň projektu 

nesouvisí se 

zvoleným 

podprogramem  

5 FK - Cvikov o.s. 26651602 
Úhrada plynu v kabinách FK 

Cvikov 

 Žádost není 

zpracována na 

předepsaném 

formuláři  

6 
Bicom fight centrum Liberec 

o.s. 
o.s. 27040658 Provoz a nájem tělocvičny 

 Požadovaná dotace 

není v limitu 

maximální přípustné 

výše dotace  

7 
Klasický areál Harrachov, 

o.p.s. 
o.p.s. 28768965 

Nájemné pozemků pro 

činnost spočívající s 

provozováním zimních a 

letních sportů, elektrická 

energie - zázemí pro 

sportovce 

 Chybí popis 

projektu  

8 O.s. Diana Sport o.s. 45244049 Pronájem bazénu v Liberci 
 Chybí nájemní 

smlouva  

9 
Tělocvičná jednota Sokol 

Sklenařice 
o.s. 45597812 

Výměna oken na budově 

Sokola Sklenařice 

 Žádost není 

zpracována na 

předepsaném 

formuláři  

10 TJ Sokol Doubí o.s. o.s. 46744592 

Provoz a údržba fotbalového 

hřiště s umělou trávou - TJ 

Sokol Doubí 

 Rozpočet projektu a 

žádosti je rozdílný  

11 
TĚLOVÝCHOVNÁ 

JEDNOTA NAREX 
o.s. 46750525 Údržba a provoz kuželny 

 Chybí popis 

projektu  

12 
PANDA SPORT, příspěvková 

organizace 
p.o. 63778556 

Modernizace zařízení 

nářaďovny 

 Náplň projektu 

nesouvisí se 

zvoleným 

podprogramem  

13 
Bruslařský klub Variace 

Liberec 
o.s. 64039595 

Údržba a provoz sportovních 

zařízení v r. 2013 

 Chybí nájemní 

smlouva  

14 

Základní škola Liberec, U 

Soudu 369/8, příspěvková 

organizace 

o.s. 72743131 

Zlepšení hygienických a 

bezpečnostních podmínek 

tělocvičny ZŠ U Soudu 

 Rozdíl ve Zdrojích 

na zajištění projektu 

a Předběžné finanční 

rozvahy projektu 

Žádosti.  

15 

Dům dětí a mládeže Vikýř, 

Jablonec nad Nisou, 

Podhorská 49, příspěvková 

organizace 

p.o. 75122294 Sport ve Vikýři 

 Žádost neobsahuje 

všechny požadované 

přílohy  

16 Golf Club Liberec o.s. 70811661 

Pronájem tréninkových ploch 

a golfového hřiště pro 

pravidelné tréninky dětí a 

mládeže 

Rozpočet projektu a 

žádosti je rozdílný  

 



Výpis usnesení ze 14. mimořádného zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 09.09.2013 

 21  

 

      b) v podprogramu č. 3.5 – Pravidelná činnost sportovních a tělovýchovných organizací, níže 

uvedeným žadatelům o podporu projektu / aktivity: 

 

 

p.č

. 
Název žadatele 

Právní 

forma 
IČ 

Název projektu / 

aktivity 
Zdůvodnění vyřazení 

1 T.J. HC Jablonec nad Nisou o.s. 64668495 

Činnost mládežnických 

týmů TJ HC Jablonec nad 

Nisou v roce 2013 (II. 

část) 

Požadovaná dotace není 

v limitu maximální 

přípustné výše dotace. 

2 

Dům dětí a mládeže "Sluníčko" 

Lomnice nad Popelkou, okres 

Semily 

p.o. 00854859 Klub kin-ballu 

Náplň projektu nesouvisí 

se zvoleným 

podprogramem. 

3 
Základní škola a Mateřská 

škola, Studenec, okres Semily 
p.o. 00854760 

Podpora pravidelné 

sportovní činnosti 

sportovních kroužků ZŠ a 

MŠ Studenec 

Náplň projektu nesouvisí 

se zvoleným 

podprogramem. 

4 Tenisový klub Semily o.s. 15045137 

Nákup tenisového 

vybavení a zaplacení 

tenisové haly pro mládež 

TK Semily Chybí podíl žadatele. 

5 TJ Jiskra Tanvald 

o.s 

16389174 

Volejbalistky Jiskry 

Tanvald ve 2. lize - 

podzim 2013 

Rozpočet projektu v 

žádosti a jeho popisu je 

rozdílný. 

6 
Tělocvičná jednota Sokol Stráž 

nad Nisou 

o.s 

22893946 Hejbni kostrou! 

Rozpočet projektu v 

žádosti a jeho popisu je 

rozdílný. 

7 
Mateřské a dětské centrum 

Maják 

o.s 

26533570 
SPORTUJE CELÁ 

RODINA 

Náplň projektu nesouvisí 

se zvoleným 

podprogramem. 

8 Sportovní centrum Podještědí  

o.s 

26574063 Rozhýbáváme Podještědí 

Náplň projektu nesouvisí 

se zvoleným 

podprogramem. 

9 FK - Cvikov 

o.s 

26651602 

Úhrada cestovních 

nákladů fotbalových 

oddílů 

Nebyla splněna 

podmínka minimálního 

spolupodílu žadatele na 

financování projektu - 

30%. 

10 Draci FBC Liberec, o.s. 

o.s 

27030873 
Cestovné týmů juniorů 

FBC Liberec 2013 

Termín realizace 

neodpovídá vyhlášené 

výzvě. 

11 
Bicom fight centrum Liberec 

o.s. 

o.s 

27040658 Podpora závodníků 

Požadovaná dotace není 

v limitu maximální 

přípustné výše dotace. 

12 
Tělocvičná jednota Sokol 

Chrastava 

o.s 

44223927 
Nájem a nákup služeb 

pro TJ SOKOL Chrastava 

Náplň projektu nesouvisí 

se zvoleným 

podprogramem. 

13 Tělovýchovná jednota Jilemnice 
o.s 

45598363 
Zabezpečení provozu 

sportovních kabin Rozdílné názvy projektu. 

14 Jezdecký klub Liberec 

o.s 

46744533 
Výcvik členů Jezdeckého 

klubu Liberec 

Požadovaná dotace není 

v limitu minimální 

přípustné výše dotace. 

15 Tělovýchovná jednota o.s 46744681 Podpora činnosti oddílu V žádosti je uvedeno 



Výpis usnesení ze 14. mimořádného zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 09.09.2013 

 22  

p.č

. 
Název žadatele 

Právní 

forma 
IČ 

Název projektu / 

aktivity 
Zdůvodnění vyřazení 

SLOVAN VESEC badmintonu ve výchově 

sportovní mládeže 

chybné IČ žadatele. 

16 
Sportovní klub moderní 

gymnastiky Liberec 

o.s 

46746072 Nájem tělocvičny 

Náplň projektu nesouvisí 

se zvoleným 

podprogramem. 

17 TJ Desko Liberec 

o.s 

46747231 
Celoroční činnost TJ 

Desko Liberec 

Formulář žádosti nebyl 

předložen v tištěné 

podobě. 

18 

Střední průmyslová škola 

stavební, Liberec 1, Sokolovské 

náměstí, příspěvková organizace 

p.o. 46747982 

Podpora činnosti 

Školního sportovního 

klubu SPŠ stavební, 

Liberec 1, Sokolovské 

náměstí 14 

Náplň projektu nesouvisí 

se zvoleným 

podprogramem. 

19 TJ Sokol Záhoří 

o.s 

49294563 
Míčové a kolektivní 

sportovní hry 

Požadovaná dotace není 

v limitu minimální 

přípustné výše dotace. 

20 TJ Sokol Víchová nad Jizerou 

o.s 

49296124 

Zajištění činnosti oddílu 

stolního tenisu a 

všestrannosti ve Víchové 

nad Jizerou 

Žádost není zpracována 

na předepsaném 

formuláři nebo v ní 

některé údaje chybí. 

21 TJ Sokol Víchová nad Jizerou 

o.s 

49296124 

Zajištění činnosti oddílu 

kopané na úrovni 

mládeže a dospělí ve 

Víchové nad Jizerou 

Náplň projektu nesouvisí 

se zvoleným 

podprogramem. 

22 SPORT RELAX  

o.s 

49864301 Doprava na soutěže 

Rozpočet projektu v 

žádosti a jeho popisu je 

rozdílný. 

23 SPORT RELAX  

o.s 

49864301 
S kvalitním vybavením k 

úspěchu 

Rozpočet projektu v 

žádosti a jeho popisu je 

rozdílný. 

24 FC Nový Bor, o.s. 

o.s 

65650077 

Příspěvek na materiální 

vybavení oddílů - 

ochranné sítě 

Náplň projektu nesouvisí 

se zvoleným 

podprogramem. 

25 

Dům dětí a mládeže Větrník, 

Liberec 1, Riegrova 16, 

příspěvková organizace 

p.o. 66111498 

Pravidelná činnost 

sportovních kroužků 

DDM Větrník Liberec ve 

školním roce 2013 - 2013 

Náplň projektu nesouvisí 

se zvoleným 

podprogramem. 

26 
AUTOKLUB JABLONEC 

NAD NISOU v AČR 
o.s 70824681 

Podpora mládeže 

motocyklového sportu 

(Enduro) 

Nebyla splněna 

podmínka minimálního 

spolupodílu žadatele na 

financování projektu - 

30%. 

27 

Základní škola Liberec, U 

Soudu 369/8, příspěvková 

organizace 

p.o. 72743131 

Využití netradičních 

cvičebních pomůcek ke 

zvýšení pohybové 

aktivity 

Náplň projektu nesouvisí 

se zvoleným 

podprogramem. 

28 

Dům dětí a mládeže Vikýř, 

Jablonec nad Nisou, Podhorská 

49, příspěvková organizace 

p.o. 75122294 Sportování s Vikýřem 

Náplň projektu nesouvisí 

se zvoleným 

podprogramem. 

29 Hokejový klub Česká Lípa o.s 46750444 

Rozvoj ledního hokeje 

Libereckého kraje - 

pravidelná činnost HC 

CL 

Formulář žádosti není 

úplný a neodpovídá 

vyhlášenému 

podprogramu. 

30 Základní škola Hejnice, okres p.o. 70695911 Atletický kroužek pro Podprogram nesouvisí s 



Výpis usnesení ze 14. mimořádného zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 09.09.2013 

 23  

p.č

. 
Název žadatele 

Právní 

forma 
IČ 

Název projektu / 

aktivity 
Zdůvodnění vyřazení 

Liberec školní mládež vyhlášenou výzvou. 

31 
Základní škola Hejnice, okres 

Liberec 
p.o. 70695911 

Horolezecký kroužek pro 

školní mládež 

Podprogram nesouvisí s 

vyhlášenou výzvou. 

32 

Střední uměleckoprůmyslová 

škola sklářská, Železný Brod, 

Smetanovo zátiší 470, 

příspěvková organizace 

p.o. 60252766 
Obnova materiálního 

vybavení Podprogram nesouvisí s 

vyhlášenou výzvou. 

 

 

      c) v podprogramu č. 3.8 – Sportovní akce, níže uvedeným žadatelům o podporu projektu / 

aktivity: 

 

p.č

. 
Název žadatele 

Právní 

forma 
IČ Název projektu / aktivity 

 Zdůvodnění 

vyřazení  

1 
Badmintonový klub Technické 

univerzity v Liberci 

o.s 

1608193 
Náborové turnaje žactva v 

badmintonu 

 Náplň projektu 

nesouvisí se 

zvoleným 

podprogramem.  

2 MC OTEVŘENO DĚTEM o.s. 

o.s 

22838627 
Víkendový pobyt pro 

maminky s dětmi 

 Náplň projektu 

nesouvisí se 

zvoleným 

podprogramem.  

3 MC OTEVŘENO DĚTEM o.s. 

o.s 

22838627 
Výlet do zábavního centra 

Tongo 

 Náplň projektu 

nesouvisí se 

zvoleným 

podprogramem.  

4 
Krajský svaz stolního tenisu 

Libereckého kraje 

o.s 

22895311 Krajské soustředění mládeže 

 Náplň projektu 

nesouvisí se 

zvoleným 

podprogramem.  

5 JIZERSKÁ, o.p.s. o.p.s. 25412949 
Bedřichovský night light 

maraton 2013 

 Žádost není  v 

souladu s výzvou.  

6 

Rada dětí a mládeže 

Libereckého kraje, občanské 

sdružení 

o.s 

26526409 Hell Session vol.5 

 Žádost není 

zpracována na 

předepsaném 

formuláři nebo v ní 

některé údaje chybí.   

7 Horolezecký oddíl Hejnice 

o.s 

26527898 
Horolezecké závody pro 

mládež na umělé stěně 

 Náplň projektu 

nesouvisí se 

zvoleným 

podprogramem.  

8 
Bicom fight centrum Liberec 

o.s. 

o.s 

27040658 Galavečer 

 Rozpočet projektu v 

žádosti a jeho popisu 

je rozdílný. 

Požadovaná dotace 

není v limitu 

maximální přípustné 

výše dotace  

9 
Klasický areál Harrachov, 

o.p.s. 
o.p.s. 28768965 

Republikové klasifikační 

závody ve skoku a severské 

kombinaci 2013 

 Žádost neobsahuje 

všechny přílohy 

požadované výzvou - 

chybí popis projektu.  

10 Sportovní klub Hodkovice nad o.s 46745009 Putování se Čtyřlístkem  Rozpočet projektu v 



Výpis usnesení ze 14. mimořádného zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 09.09.2013 

 24  

p.č

. 
Název žadatele 

Právní 

forma 
IČ Název projektu / aktivity 

 Zdůvodnění 

vyřazení  

Mohelkou žádosti a jeho popisu 

je rozdílný.  

11 
Sportovní  klub stolního tenisu 

Liberec 

o.s 

46745661 
Krajské centrum mládeže 

stolního tenisu 

 Náplň projektu 

nesouvisí se 

zvoleným 

podprogramem.  

12 Orientační klub Chrastava 

o.s 

46748318 

Chrastavský pohárek 2013 - 

závod Ještědské oblasti v 

orientačním běhu 

 V žádosti je uvedeno 

chybné IČ žadatele.  

13 

Základní škola a Mateřská 

škola, Česká Lípa, Jižní 1903, 

příspěvková organizace 

p.o. 48283088 
Sportovní olympiáda na ZŠ a 

MŠ Jižní Česká Lípa 

 Náplň projektu 

nesouvisí se 

zvoleným 

podprogramem.  

14 
Tělovýchovná jednota Saně 

Smržovka o.s. 

o.s 

60252049 Náborový závod mládeže LK 

 Náplň projektu 

nesouvisí se 

zvoleným 

podprogramem.  

15 

ČESKOMORAVSKÁ 

SÁŇKAŘSKÁ ASOCIACE 

o.s. 

o.s 

61389331 
Výcvikový tábor mládeže a 

závod v jízdě na saních 

 Rozpočet projektu v 

žádosti a jeho popisu 

je rozdílný.   

16 
Sportovní klub Wartemberský 

kolař  

o.s 

70226971 
16.ročník kolem kolem 

Ralska 

 Žádost neobsahuje 

všechny přílohy 

požadované výzvou - 

chybí popis projektu.  

17 Ski klub Jablonec n. Nisou 

o.s 

70229694 

SKI KLUB JABLONEC 

N.N., pořádání lyžařských 

závodů v sezoně 2013/14 

 Žádost není 

zpracována na 

předepsaném 

formuláři nebo v ní 

některé údaje chybí. 

Rozpočet projektu v 

žádosti a jeho popisu 

je rozdílný.  

18 

Základní škola T. G. 

Masaryka, Hodkovice nad 

Mohelkou, okres Liberec 

p.o. 72744243 Odpoledne plná míčů 

 Náplň projektu 

nesouvisí se 

zvoleným 

podprogramem.  

 

a  u k l á d á  

Zuzaně Kocumové, statutární náměstkyni hejtmana, předložit Změnu rozpočtu – rozpočtové 

opatření č. 221/13 – poskytnutí dotací v rámci II. Výzvy Dotačního fondu Libereckého kraje z 

podprogramů č. 3.4 - Údržba, provoz a nájem sportovních zařízení, 3.5 - Pravidelná činnost 

sportovních a tělovýchovných organizací, 3.6 - Sport handicapovaných a 3.8 - Sportovní akce k 

projednání a schválení Zastupitelstvu Libereckého kraje. 

Termín: 24. 09. 2013 

USNESENÍ č. 1374/13/mRK 

Projekt fúze Krajské nemocnice Liberec, a.s. a Panochovy nemocnice Turnov, s. r. o. 

Rada kraje po projednání 

r u š í  

usnesení rady kraje č. 1227/13/RK ze dne 13. 8. 2013, 

s o u h l a s í  



Výpis usnesení ze 14. mimořádného zasedání Rady Libereckého kraje ze dne 09.09.2013 

 25  

s fúzí Krajské nemocnice Liberec, a.s., a Panochovy nemocnice Turnov, s. r. o., 

b e r e  n a  v ě d o m í  

návrh pozvánky valné hromady a návrh pořadu jednání valné hromady společnosti Krajská 

nemocnice Liberec, a.s., IČ 27283933, se sídlem Liberec I – Staré Město, Husova 10, PSČ 460 63, 

která se uskuteční dne 27. 9. 2013, a návrh pozvánky valné hromady a návrh pořadu jednání valné 

hromady společnosti Krajská nemocnice Liberec, a.s., IČ 27283933, se sídlem Liberec I – Staré 

Město, Husova 10, PSČ 460 63, která se uskuteční po marném uplynutí lhůty pro zveřejnění 

projektu fúze, 

n a v r h u j e  

delegovat Zuzanu Kocumovou, statutární náměstkyni hejtmana pověřenou vedením resortu 

zdravotnictví, tělovýchovy a sportu, ve smyslu ust. § 35 odst. 2 písm. l) zákona č. 129/2000 Sb., 

o krajích (krajské zřízení), jako zástupce kraje na obě valné hromady společnosti Krajská 

nemocnice Liberec, a.s., IČ 27283933, se sídlem Liberec I – Staré Město, Husova 10, PSČ 460 63, 

a  u k l á d á  

Zuzaně Kocumové, statutární náměstkyni hejtmana pověřené vedením resortu zdravotnictví, 

tělovýchovy a sportu, předložit projekt fúze Krajské nemocnice Liberec, a.s., a Panochovy 

nemocnice Turnov, s. r. o., a návrh delegování zástupce kraje na valnou hromadu Krajské 

nemocnice Liberec, a. s. Zastupitelstvu Libereckého kraje. 

Termín: 24. 09. 2013 

USNESENÍ č. 1375/13/mRK 

Písemná informace předkládaná zastupitelstvu kraje 

-       Informace o dosavadním postupu prací na projektu „Lůžkový hospic v Libereckém 

kraji“ a variantní řešení dalšího postupu 

Rada kraje po projednání 

b e r e  n a  v ě d o m í  

předloženou písemnou informaci: 

Informace o dosavadním postupu prací na projektu „Lůžkový hospic v Libereckém kraji“ 

a variantní řešení dalšího postupu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

……………………………..…… 

M a r t i n  P ů t a  

hejtman Libereckého kraje 

 

 

 

 

Liberec 11. 9. 2013 

Zapsala: Jitka Procházková 


